
申請者 住所

氏名

引き続き農業経営を行っている期間

　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

番
号

引き続き農業経営を行っている旨の証明書

証 明 願

令 和 年 月 日

南丹市農業委員会長　　様

　私は、租税特別措置法　第７０条の６第１項　の規定の適用を受ける農地等に係る農業経営を

下記の期間引き続き行っていることを証明願います。

記

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細 書

※ ３ 年 毎 の 継 続 届 出 書 の 整 理 欄

１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目
・　・ ・　・ ・　・ ・　・

５ 回 目 ６ 回 目 ７ 回 目 ８ 回 目
・　・ ・　・ ・　・ ・　・

　相続開始年月日 平成　　年　　月　　日

　農地等の生前一括贈与を受けていた場合は、その年月日 平成　　年　　月　　日

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細

田 ・ 畑
等の別

登記上
の地目

所　在　場　所
市街化
区域内
外の別

特定貸付
農地等

営農困難
時貸付農
地等

面 積
（㎡）

 ※ 譲渡等、耕作の放棄
又は買取りの申出等につ
いての整理欄

合　　　計

　申請者は、租税特別措置法　第７０条の６第１項　の規定の適用を受ける農地等に係る農業経営を

上記の期間引き続き行っていることを証明します。

南農委証第　　　号

令和　　年　　月　　日

南丹市農業委員会長

相 続 税 の 納 税
猶 予 の 特 例 の
適 用 を 受 け る 者

住

所

氏
名

1 内・外

2 内・外

3 内・外

4 内・外

5 内・外

6 内・外

7 内・外

8 内・外

9 内・外

10 内・外



申請者 住所

氏名

引き続き農業経営を行っている期間

　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

番
号

引き続き農業経営を行っている旨の証明書

証 明 願

令 和 年 月 日

南丹市農業委員会長　　様

　私は、租税特別措置法　第７０条の４第１項　の規定の適用を受ける農地等に係る農業経営を

下記の期間引き続き行っていることを証明願います。

記

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細 書

※ ３ 年 毎 の 継 続 届 出 書 の 整 理 欄

１ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目
・　・ ・　・ ・　・ ・　・

５ 回 目 ６ 回 目 ７ 回 目 ８ 回 目
・　・ ・　・ ・　・ ・　・

特 例 適 用 農 地 等 の 明 細

田 ・ 畑
等の別

登記上
の地目

所　在　場　所
市街化
区域内
外の別

面 積
（㎡）

 ※ 譲渡等、耕作の放棄
又は買取りの申出等につ
いての整理欄

合　　　計

　申請者は、租税特別措置法　第７０条の４第１項　の規定の適用を受ける農地等に係る農業経営を

上記の期間引き続き行っていることを証明します。

南農委証第　　　号

令和　　年　　月　　日

南丹市農業委員会長

贈 与 税 の 納 税
猶 予 の 特 例 の
適 用 を 受 け る 者

住

所

氏
名

農地等の贈与を受けた年月日 平成　　年　　月　　日

1 内・外

2 内・外

3 内・外

4 内・外

5 内・外

6 内・外

7 内・外

8 内・外

9 内・外

10 内・外


